
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.02.2024 г. № 360 

О признании утратившим силу постановления Главы Солнечногорского 

муниципального района Московской области от 14 марта 2019 года № 337                

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности                     

и предназначенных для сдачи в аренду» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года              

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», на основании постановления администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 16 октября 2019 года № 1799                                

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг структурными 

подразделениями администрации городского округа Солнечногорск»,  

распоряжения Министерства имущественных отношений Московской области                 

от 2 ноября 2023 года № 15ВР-2530 «О признании утратившими силу некоторых 

распоряжений Министерства имущественных отношений Московской области», 

письма Министерства имущественных отношений Московской области от 3 ноября 

2023 года № 15ИСХ-27651, руководствуясь Уставом городского округа 

Солнечногорск Московской области, администрация городского округа 

Солнечногорск Московской области постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Солнечногорского 

муниципального района Московской области от 14 марта 2019 года № 337                                 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого 

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных               

для сдачи в аренду». 



2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

3. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Солнечногорск Московской области                              

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU             

в течение 15 дней с даты его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск  Е.Г. Татарчук. 

Глава городского округа  

Солнечногорск                                                                                       К.А. Михальков 


